
SUOMEN COTON DE TULEAR RY 2024© 

YLIMÄÄRÄINEN JÄSENKOKOUS  

Aika: Lauantaina 28.12.2024 klo12:00 

Paikka: Juurakon kellarin iso kokoustila 

Osoite: Juurikoskenkatu 6, 84100 Ylivieska 

 

Kokoukseen ei ole ollut erillistä ilmoittautumista. 

Kokoukseen ei ole etäosallistumis mahdollisuutta. 

Kokouksessa ei huomioida valtakirjoja. 

Kokous tullaan tallentamaan pöytäkirjan tueksi. 

 

ESITYSLISTA 

1. Kokouksen avaus 
Jenny Karvola avasi kokouksen klo:13:09 

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu on lähetetty jäsenille sähköpostitse perjantaina 13.12.2024. Kokouskutsu 
sekä tiedote on julkaistu myös yhdistyksen virallisilla Facebook-sivuilla 14.12.2024. 

2.1. Läsnäolijoiden toteaminen 

Paikalla kokouksessa on 7 yhdistyksen jäsentä 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

3.1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi hallituksen ulkopuolista pöytäkirjan 
tarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa 

 Valittiin puheenjohtajaksi Jenny Karvola 

 Valittiin sihteeriksi Jenny Karvola 

 Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi 

 Arto Karvola, Janica Kiilakoski 

4. Valitaan äänestystapa 

 Valittiin suljettu lippuäänestys, koska kyseessä henkilövalintoja. 

5. Esityslistan hyväksyminen 

 Esityslista hyväksyttiin. 

5.1. Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi 

 Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
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6. Yhdistyksen tila 

 Yhdistyksen puheenjohtaja Nina Palmunen kertoi kokousväelle yhdistyksen tilanteesta.  

Yhdistyksen tila on sekava. Yhdistyksellä on toimivaltainen hallitus, jonka lisäksi 
yhdistykselle on laittomalla kokouksella luotu varjohallitus, joka on toiminut vastoin 
sääntöjä ja kaapannut yhdistyksen. Tämä kaikki on tapahtunut Tampereella 16.11.2024 
pidetyn jäsenkokouksen jälkeen. Tampereen 16.11.2024 kokous on keskeytynyt 
kokouksen pitkittämisen vuoksi ja kokousta on Tampereen kokouksen puheenjohtaja 
Mika Jansson ja sihteeri Mervi Rantanen kutsuneet kokouksen koolle ja jatkaneet 
sääntöjen vastaisesti kokousta 28.11.2024, sekä muuttaneet kokouksen esityslistaa.  
28.11.2024 pidetyn sääntöjen vastaisen kokouksen pöytäkirjaa ei suostunut toinen 
pöytäkirjan tarkastaja allekirjoittamaan pöytäkirjan kirjausten virheellisyyden vuoksi. 
Pöytäkirjaan on merkitty virheellisesti, että tarkastaja olisi ollut esteellinen 
tarkastamaan pöytäkirjaa, joka oli vastoin tarkastajan omaa ilmoitusta. Lisäksi 
kokouksessa on sallittu äänestäminen etänä, vaikka yhdistyksen nykyisten sääntöjen 
kohdan 12§ mukaan vain kokouksessa läsnä olevilla on äänioikeus ja äänestykset 
toteutetaan suljetulla lippuäänestyksellä. 

Tämä varjohallitus on toiminnallaan onnistunut kaappaamaan yhdistyksen 
jäsenrekisterin sekä pankkitilit.  

Patentti- ja rekisterihallituksen asianajaja Varpu Norilo on konsultoinnin edetessä 
todennut, että tämänhetkinen hallitus on päätäntävaltainen ja kykenevä toimimaan 
yhdistyksen edunvalvojana ja pyytänyt varjohallituksen valitseman puheenjohtajan 
Roger Lumbergin poistamaan virheelliset tiedot yhdistysrekisteristä. Lumberg on 
kieltäytynyt tästä. Yhdistysrekisteritietojen korjausten yhteydessä Lumberg sekä hänen 
varjohallituksensa on protestoinut tietojen korjauksen. 

Toimivaltainen hallitus on toimittanut moitekanteen Helsingin Käräjäoikeudelle 
12.12.2024. Moitekanne liitetään kokouksen liitteeksi. 

Tammikuusta 2024 alkaen yhdistyksen hallitusta on alettu häiriköimään viestein ja 
nöyryytetty kokouksissa. Myös Lahden kokouksen 27.4.2024 pöytäkirja ei vastannut 
kokouksen kulkua. Hallituksen toimintaa häiriköineet henkilöt ovat aiheuttaneet 
yhdistykselle merkittävää taloudellista haittaa, koska olemme joutuneet järjestämään 
useita ylimääräisiä hallituksenkokouksia sekä useita ylimääräisiä jäsenkokouksia.  

Hallituksen puheenjohtajaa on kiristetty ja uhkailtu. 

Hallitus on joutunut etsimään vanhoista kirjanpidoista mm kennelliiton avustusrahaan 
liittyvistä asiakirjoista, jonka tuloksena on ilmennyt asioita, jotka on saatettu poliisin 
tutkittavaksi hallituksen yksimielisellä päätöksellä toukokuussa 2024.  

Yhdistyksen hallituksen jäsen sekä jäsensihteeri Laura Sulonen kertoi kokousväelle, että 
on kokenut hallituksen ulkopuolelta tulevaa painostusta ja jatkuvaa työrauhan häirintää. 
Tampereen kokouksessa 16.11.2024 kolme yhdistyksen hallituksen jäsentä ovat 
kertoneet, että ovat joutuneet jättämään eropyynnön hallituksesta, koska hallituksen 
ulkopuolelta on kohdistunut painostusta ja työrauhan häirintää. 

Hallitus on saanut useita moitekirjeitä mm kokouksista ja joutunut maalittamisen 
kohteeksi. Kun hallituksen jäsenet ovat antaneet moitekirjeen jättäneille tilaa ja 
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mahdollisuuden tulla kuulluksi, myös nämä tilanteet ovat osoittautuneet kokouksissa 
mahdottomiksi kokousten häirinnän vuoksi. 

Kohdan 6 käsittelyn aikana pidettiin tauko ja kokousta jatkettiin klo 14:13 

7. Yhdistyksen vastaisen toiminnan vastuutusten käsittely 

Yhdistyksen puheenjohtaja Nina Palmunen esitteli kokousväelle vastuutukset, joita oli 
lähetetty yhteensä 7 kpl (alla) sekä vastaukset, joita oli saatu yhteensä 2 kpl. 

Kohdan 7 käsittelyn aikana pidimme tauon ja jatkoimme kokousta klo 15:06 

8. Yhdistyksen vastaisen toiminnan vastuutusten sääntömääräinen äänestys 

Kaikille vastuutuksen saaneille on lähetetty tiedoksianto 13.12.2024, johon heille on 
annettu aikaa vastata 27.12.2024 asti tai tulla kuulluksi jäsenkokouksessa 28.12.2024, 
jossa vastuutuksista päätetään. 

Jäsenkokous suoritti suljetun lippuäänestyksen.  

 

Äänestettiin 7 henkilön vastuutuksesta ja äänestystulos on seuraava: 

Jäsennumero: 9873 Äänestyksen tulos: Varoitus 7kpl 

Jäsennumero: 3078 Äänestyksen tulos: Varoitus 6kpl, Erottaminen 1 kpl 

Jäsennumero: 3670 Äänestyksen tulos: Varoitus 6 kpl, Erottaminen 1kpl 

Jäsennumero: 6460 Äänestyksen tulos: Varoitus 1 kpl, Erottaminen 6 kpl 

Jäsennumero: 8002 Äänestyksen tulos: Varoitus 2 kpl, Erottaminen 5 kpl 

Jäsennumero: 3379 Äänestyksen tulos: Varoitus 7 kpl 

Jäsennumero: 1368 Äänestyksen tulos: Varoitus 6kpl, Erottaminen 1kpl 

 

Yhdistyksen säännöt: 

”7§ Jäsenen eroaminen ja erottaminen 
Jäsen voi erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti 
yhdistyksen hallitukselle tai puheenjohtajalle tai ilmoittamalla 
siitä yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi pöytäkirjaan. 
Jos jäsen laiminlyö jäsenmaksunsa maksamisen, voi yhdistyksen 
hallitus katsoa jäsenen eronneeksi huhtikuun viimeisenä päivänä. 
Jäsen voidaan erottaa yhdistyksestä, jos hän rikkoo oleellisesti 
yhdistyksen sääntöjä tai menettelyllään yhdistyksessä tai se 
ulkopuolella huomattavasti vaikeuttaa yhdistyksen toimintaa, toimii 
hyvien kenneltapojen vastaisesti, on tuomittu eläinsuojelurikkomuksesta tai -rikoksesta 
tai on erotettu SKL -FKK:sta ja/tai SKKY:stä. Erottamista esittää hallitus ja sen päättää 
yhdistyskokous. Erottamispäätös tehdään suljetulla 
lippuäänestyksellä ja päätökseen vaaditaan vähintään 2/3 osaa 
annetuista äänistä. Tässä kokouksessa on asianosaisella oikeus tulla 
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kuulluksi. Jäseneltä, joka eroaa tai erotetaan yhdistyksestä, ei ole 
oikeutta yhdistyksen varoihin, eikä hänen jäsenmaksuaan palauteta.” 

 

Äänestyksen tuloksena: 

yhdistyksestä erotetaan 2 henkilöä (Jäsennumero: 8002 ja 6460)  

sekä varoituksen saa 5 henkilöä. 

Syy: Jäsen on toiminnallaan laiminlyönyt velvollisuutensa noudattaa yhdistyksen 
sääntöjä, sekä on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti 
vahingoittanut yhdistystä, eikä täten enää täytä laissa tai yhdistyksen säännöissä 
mainittuja jäsenyyden ehtoja. 
 
Kohdan 8 käsittelyn aikana pidettiin tauko ja kokousta jatkettiin klo 16:01 

   

9. Vahvistetaan hallituksesta eronneiden eropyynnöt ja pidetään vaalit erovuoroisten tilalle sekä 
täytetään vapaat hallituspaikat 

 Vahvistetaan seuraavien hallituksen jäsenten eropyynnöt: 

Mirkka Ilveskoski, Cecilia Kordelin-Hurula ja Suvi Koistinen. 

Valitaan hallituksen erovuoroisten jäsenten Miia Arffman-Koistisen ja Laura Sulosen 
tilalle uudet jäsenet.  

Miia Arffman-Koistinen ja Laura Sulonen ovat eroilmoituksesta huolimatta hallituksen 
sähköpostikokouksessa 19.11.2024 luvanneet toimia hallituksessa joulukuun 2024 
ylimääräisen jäsenkokouksen eronsa hyväksyntään -tai kautensa loppuun saakka. 

 

Valittiin uudet hallituksen jäsenet: 

2 henkilöä 2 v (kausille 2025–2026) Laura Sulonen, Janica Kiilakoski 

2 henkilöä 1 v (vuodelle 2025) Hanna Turunen, Arto Karvola 

2 vara jäsentä, Aada Riihijärvi ja toinen jää täyttämättä 

 

Vahvistetaan hallituksen kokoonpano 28.12.2024 alkaen: 

Puheenjohtaja Nina Palmunen 2024-2025 

Varapuheenjohtaja Jenny Karvola 2024-2026 (rahastonhoitaja) 

Varsinainen jäsen Piia Lehmonen 2024-2026 (hallituksen sihteeri) 

Varsinainen jäsen Laura Sulonen 2025-2026 

Varsinainen jäsen Janica Kiilakoski 2025-2026 

Varsinainen jäsen Hanna Turunen 2025 
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Varsinainen jäsen Arto Karvola 2025 

Varajäsen Aada Riihijärvi 

Varajäsen TYHJÄ 

Kohdan 9 käsittelyn aikana pidettiin tauko ja kokousta jatkettiin klo 16:45 

Kohdan 9 henkilövalintojen kohdalla ei ole tarvinnut äänestää, valinnat on tehty 
kannattamalla. 

10. Muut hallituksen mahdolliset esitykset 

Hallitus esittää, että jäsenmaksuja 2025 ei tarvitse suorittaa 02/2025 loppuun 
mennessä, eikä jäsen menetä jäsenetuuksiaan. 

Hallitus esittää, että odotetaan käräjäoikeuden ja viranomaisten päätökset. 

Hallitus esittää, että jäsenmaksujen uusi eräpäivä olisi poikkeuksellisesti vuonna 2025 
yhdistyksen poikkeuksellisen tilanteen takia vasta 30.4.2025 

Tästä esityksestä tullaan päättämään seuraavassa ylimääräisessä jäsenkokouksessa 
keväällä 2025. 

10.1. Vuoden 2025 Toimintasuunnitelmien ja budjettiennusteen esittely 

Yhdistyksen puheenjohtaja Nina Palmunen esitteli toimintasuunnitelmat sekä 
budjettiennusteen, jotka tämän pöytäkirjan liitteenä. 

Hyväksyttiin vuoden 2025 toimintasuunnitelmat sekä budjetti liitteiden mukaisesti. 

10.2. PEVISA vaihtoehtojen jäsenkuulemisen esittely 

Jäsenistölle on lähetetty PEVISA vaihtoehtojen jäsenkuuleminen sekä toimitettu 
jäsenkuulemisen tulokset Suomen Kääpiökoirayhdistykselle, joka päättää asiasta 
kevään 2025 kokouksessaan.  

11. Muut asiat 

 Muita asioita ei ollut. 

12. Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:15 

 

Pöytäkirjan oikeaksi todistaa, Ylivieskassa 28.12.2024 

Puheenjohtaja Jenny Karvola 

Sihteeri Jenny Karvola 

Pöytäkirjan tarkastajat Arto Karvola ja Janica Kiilakoski 
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